‘ ' 28
J. Flammermonl, ALeuM PALEOGRAPHIQUE.
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Universis preséntos litteras visuris el audituris, Robertus, comes Flandrie, salutem e/ noticiam.veritatis. Volentes paci et concordie filiorum
heredum et successorum nostrofum providere || et omnem dissentionis materiam, que super successione nosfra, post obitum nostrum, posset inter eosdem
oriri, amputare, de successione nostra duximus, dum favente Deo vivimus, disponere et secundo geﬁito | nostro suam determinare portionem. Cum igitur
dilectus filius noster primogenitus, Ludovicus, comes Nivernensis et Registestensis ex nunc, quantum ad se spectat, concesserit e/ donaverit ac in partagium ||

et portionem successionis hereditarie assignaverit reliquo filio nostro dilecto, Roberto, fratri suo,

Et supplicamus excellentissimo principi et karissimo domino nostro, Ludovico, Dei gracia, Regi Romanorum semper augusto, quod
dispo || sitioni nostre, suprascripte, dignetur adhibere auctoritatem et assensum et eamdem effectui commendare et super hoc concedere litteras patentes sui sigilli

munimine roboratas. In cujus rei testimonium sigillum || nostram litteris presentibus fecimus appendi. Datum et actum apud domum nostram in Male, anno

Domini millesimo trecentesimo quintodecimo, decima septima die mensis februarii.
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XXX

14 Avril 1329 (n. s.)

Les échevins et la communauté de la ville de Cassel, en raison des rébellions et désobéissances qu’ils avaient
commises i l'égard de Robert, comte de Flandre, seigneur de Cassel, confirment les lettres qu’ils lui avaient données le

10 novembre 1328 et s’engagent a rester, eux et leurs biens, 4 sa discrétion jusqu’a la Pentecote prochaine,

(Archives départementales du Nord, Chambre des Comptes,_ B, 628, original parchemin [0.285X0.275].)

o 29
J. Flammermonit, ALBUM PALEOGRAPHIQUE.
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A tous chiaus qui ches présentes lettres verront et orront, eschevin et toute la communautei de le wville de
Cassel, pour eus tous et cascun de le | ditte ville, salutz. Comme pour plusseurs rébellions, malefaichons et désobéissances que
nous aviems fettes et de piécha a l'encontre de mno trés chier || et trés redouté signeur Monsigneur Robert de Flandres,
signeur de Cassel, nous nous fuissiems mis et sousmis a la volentei ef franchise de nosire trés chier el | trés redouter signeur

dessus dit. .

Sachent tout que le ditte | prolengation nous avons accéptei, acceptons, gréons el volons el nous assentons que
ses poirs dure jusques a le dicte "Pente || couste el en le fourme e/ meismes maniére e/ sour che que nous nous sommes
mis ef sousmis en nosire trés chier el trés redoute.i | signeur dessus dit, si comme il est contenu en nos dittes letfres dessus
encorporées, nbus nous mettons el sousmettons, nous ef nos || hoirs, et nos biens et les leurs a ce emplir e/ parvenir obligons.
En tiesmoignage de la quele chose nous avons mis le seel || de le ditte ville de Cassel a ches présentes letires faites en Tare